云南省城镇供水协会文件

云水协〔2023〕58 号

关于公布第一批净水生产处理培训人员名单的通知

各会员单位：

为保证 12 月 4 日至 8 日（3 日 14:00-18:00 报到）在昆明经

贸宾馆举行的 2023 年净水生产处理培训，现将第一批培训人员

名单予以公布，请参培人员按时参加培训。

特此通知。

附件：第一批净水生产处理培训人员名单

云南省城镇供水协会

2023 年 11 月 28 日

附件

第一批净水生产处理培训人员名单

序号 单 位 姓 名 序号 单 位 姓 名

1
牟定县自来水公司

沈绍彪 38

楚雄市永安自来水厂

杨 娅

2 董昀澔 39 杨立亚

3

宾川县自来水公司

杨 立 40 罗 俊

4 朱 莹 41
广南城乡供水服务公司

冉 奕

5 肖李梅 42 马志飞

6 李茂材 43
大理市凤仪供排水公司

赵浩然

7 周仕俊 44 李 伟

8
鹤庆县自来水公司

王 彬 45
孟连县自来水厂

沈国涛

9 李立军 46 相依谷

10

红河供排水清运公司

普义文 47
宁蒗供排水公司

依 法

11 刘 屹 48 沙 万

12 赵普秋 49

广南县自来水公司

段 鑫

13
安宁润泉供水公司

郭云山 50 龚登文

14 潘 燕 51 蒙 霖

15
师宗浩博水务公司

史旭文 52 陆锦涛

16 李 坤 53 何 通

17

普洱市水务公司

王屹立 54

石屏县自来水厂

武 菲

18 白子义 55 徐茂菁

19 彭海恩 56 王 正

20 李 旋 57 黄定义

21

楚雄市供排水公司

陈明磊 58

沾益区创鑫供排水公司

丁福荣

22 朱正斌 59 王燕萍

23 余 蕊 60 赵 琼

24 吴晓艳 61 张淑坤

25 李玥曌 62 邓丽燕

26

临翔城市供排水公司

肖晓虎 63 铁琼燕

27 黄 斌 64

曲靖创业水务公司

雷珺然

28 邱泰翔 65 朱婷信

29 吴金宁 66 顾亚蕾

30 李 晴 67 袁加丽

31 孙 俊 68

祥云供排水公司

张如谊

32
威信供排水公司

吴 波 69 罗中伟

33 谢东志 70 蒙宝书

34
弥勒供水公司

马 滕 71 刘志明

35 马劲仰 72
龙陵县润民供排水公司

熊家兵

36
蒙自润泽水务公司

何怡卿 73 潘国明

37 石永章 74 施甸城市供水服务中心 余海花

序号 单 位 姓 名 序号 单 位 姓 名

75 盐津明丰供水公司 唐文波 97 梁河县甸源自来水公司 刘 欢

76 耿马鑫源水业集团 余 里 98 易门县六街镇自来水厂 杞永林

77

芒市供排水公司

王玲玲 99

墨江乡村开发公司

杨绍宏

78 李欣颖 100 杨武荣

79 蒋祖林 101 陈四伟

80 邱振中 102

巧家县供水公司

张天龙

81 赖和平 103 唐艳丘

82 方茂超 104 孙华芸

83 蔡松青 105 吴春英

84
元谋县供排水公司

罗贵升 106 应 玺

85 文鸿渊 107 张 浩

86

勐海县水务公司

岩罕保 108
保山永昌水业公司

赵铭慧

87 王鸿俊 109 王鹤鸣

88 岩温叫 110
彝良水务产业公司

刘光杰

89 陈 鹏 111 殷宽洪

90

开远市自来水公司

林 景 112
河口涌恒供水公司

周旭恒

91 王 勇 113 李 兴

92 杨鸿伟 114
南华欣源开发公司

鲁伟委

93 赵稳良 115 杨丽华

94

玉溪市供排水公司

马俊峰 116

昌宁金润供排水公司

杨用武

95 任林健 117 杨建坤

96 马 松 118 孙继阳